
Fascicolo 9.3.2/89/2020

AVVISO ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA

Amministrazione  Aggiudicatrice:  Città  Metropolitana  di  Bologna  Via  Zamboni  13,  40126
Bologna. 

Oggetto:  Gara a procedura aperta per l’appalto dei  lavori  di  restauro della  scala dell'accesso
principale del Liceo Righi, Viale Pepoli n.3, Bologna. CUP C35B18000300002 - CIG 8344619570

Importo a base d’asta:  € 328.286,81 (oneri per la sicurezza e IVA esclusi)

CPV: 45454100-5

Procedura:  aperta  in  modalità  telematica  attraverso  il  Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici
dell’Emilia-Romagna  (SATER),  con  il  criterio  del  minor  prezzo6  determinato  mediante  ribasso
sull’elenco prezzi posto a base di gara prevedendo l'esclusione automatica delle offerte anomale7,
con contratto da stipulare a misura ai sensi D.Lgs. 50/2016.

Offerte ricevute: n. 48

Aggiudicatario: PIACENTI S.P.A. con sede in Prato – via Marradi n.38 (C.F. e P.I. 02016910974) 

Valore finale dell’appalto: €  245.135,02 (esclusa IVA)

Data  Aggiudicazione:  Determinazione  dirigenziale  n.  838  del  04/08/2020  PG  39862  (visto
contabile PG 40708 del 08/08/2020)

Pubblicazione  Bando  di  Gara  sul  sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-
imprese/bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti e su  www.cittametropolitana.bo.it – sezione Bandi
di gara. 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016

Responsabile del Procedimento: arch. Michele D'Oria

Il Dirigente dell'Area
Servizi territoriali metropolitani

Ing. Massimo Biagetti
(documento firmato digitalmente)

Città metropolitana
Allegato n.1 al Prot. n.59373 del 05/11/2020


 Classificazione: 9.3.2.0.0.0/89/2020

http://www.ciattametropolitana.bo.it/
BIAGETTI
Firma Biagetti


